suficientes pero no excesivos, aligerando los costos y gastos de la compañía. 

En general, creo que hemos ejecutado adecuadamente las disposiciones de la 
Junta General de Accionistas. 

Los resultados al final del ejercicio, sin embargo, reflejan una pérdida neta 
de US$ 16.332,21 (Dieciséis mil trescientos treinta y dos 21/100 Dólares), en 
el presente año. 

Adicionalmente cabe destacar que el Directorio de la Compañía aprobó nuestra 
propuesta de venta de los activos y pasivos a The Tesalia Springs Co., con el 
único propósito de optimizar procesos administrativos.